

## Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Novembro 2019

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 09/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8290	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 2,00	300	R\$ 600,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	UNIT COMERCIAL LTDA ME.	R\$ 70,20	10	R\$ 702,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 45MM(MIELOGRAMA)	UNIDADE	UNIT COMERCIAL LTDA ME.	R\$ 70,20	10	R\$ 702,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8253	BOLSA P/ COLOSTOMIA RECORTAVEL C/CLIPS FECHAM. DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 7,55	20	R\$ 151,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 6,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 3,15	10	R\$ 31,50
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 2,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 2,80	10	R\$ 28,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 5,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 14,50	10	R\$ 145,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 6,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 14,50	10	R\$ 145,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 14,50	10	R\$ 145,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 9,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 14,50	10	R\$ 145,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 14,50	10	R\$ 145,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 14,50	10	R\$ 145,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 6,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 14,50	10	R\$ 145,00
04/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA P/ FISTULA ARTERIOVENOSA COM CLAMP 16G DESC (NP)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,50	40	R\$ 100,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8253	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,77	450	R\$ 346,50
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 (SCALP)	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 0,32	100	R\$ 32,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 1,18	80	R\$ 94,02
07/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,24	1000	R\$ 240,00
12/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 3,90	240	R\$ 936,00
06/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8290	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP	COMP C/100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,02	1000	R\$ 22,00
01/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	MODULO DE SIMBIOTICO	SACHE C/6G	VIA NUT NUTRICAO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 7,50	120	R\$ 900,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	SONDA FOLEY N 08 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 9,40	20	R\$ 188,00
01/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8253	SONDA URETRAL N 16	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,52	10	R\$ 5,20
04/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	ADAPTADOR P/ CANETA P/ ELETROCARDIOGRAFO DIXTAL EP-12 DIXTAL	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$ 35,00	2	R\$ 70,00
29/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 7542	AMIODARONA 200MG COMP	COMP C/200MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,58	500	R\$ 288,50
04/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	AMITRIPTILINA 25MG COMP	COMP C/25MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,06	200	R\$ 12,60
04/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CARRINHO DE CANETA P/ ELETROCARDIOGRAFO DIXTAL EP-12 DIXTAL	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$ 157,10	2	R\$ 314,20
27/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,53	400	R\$ 210,00
21/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	AMICACINA 250MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 1,28	200	R\$ 256,00
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 18 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 22,62	13	R\$ 294,06
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 22 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 22,62	13	R\$ 294,06
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 28 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 22,62	12	R\$ 271,44
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 22,62	18	R\$ 407,16
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 38 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 22,62	12	R\$ 271,44
11/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1.2G SOL INJ FA	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 8,39	400	R\$ 3.356,00
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	DRENO DE TÓRAX Nº 24	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 5,60	6	R\$ 33,60
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	DRENO DE TORAX N 30	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 5,60	6	R\$ 33,60
11/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	BENZILPENICILINA 1.200.000UI BENZATINA SUSP INJ FA	FA C/1.200.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 6,75	300	R\$ 2.025,00
07/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 8,35	20	R\$ 167,00
28/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI (POTASSICA) INJ FA	FA C/5.000.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 7,19	500	R\$ 3.595,00
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8290	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,00	700	R\$ 4.900,00
11/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 1,93	900	R\$ 1.737,00
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 2,22	60	R\$ 133,20
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	SONDA FOLEY N 18 3 VIAS	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 3,56	60	R\$ 213,60
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	SONDA RETAL N 08	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 0,45	60	R\$ 27,24
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8235	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOS	R\$ 0,50	60	R\$ 29,70
05/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 134,00	10	R\$ 1.340,00
05/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$ 58,00	30	R\$ 1.740,00
05/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8231	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GA - 7FRX20CM (ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$ 31,00	30	R\$ 930,00
29/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	AZITROMICINA 40MG/ML 15ML SUSP ORAL FR	FRASC C/15ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 7,87	50	R\$ 393,50

05/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8270	IMPRESSORA MATRICIAL 24 COLUNAS RS 232 24 VCC FH190	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 5,440,94	1	R\$ 5,440,94
12/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 4,68	77	R\$ 360,36
05/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.15 - FBM	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	FBM INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,22	1417,35	R\$ 311,80
25/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2.8/3.0 FR(PED)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 278,44	15	R\$ 4.176,66
06/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8290	AMIODARONA 50MG/ML 3ML AMP	AMP C/3ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,65	200	R\$ 330,00
22/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	AMPICILINA 1G SOL INJ FA	FA C/1000MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 3,00	200	R\$ 600,00
06/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$ 75,00	30	R\$ 2.250,00
06/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$ 58,00	30	R\$ 1.740,00
27/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,99	400	R\$ 796,00
11/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8308	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,24	1400	R\$ 336,00
18/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,20	3000	R\$ 606,30
12/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8180	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 75,00	5	R\$ 375,00
20/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 75,00	15	R\$ 1.125,00
07/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8266	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHOS E ELASTICO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 2,97	900	R\$ 2.673,00
07/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 12,00	500	R\$ 6.000,00
20/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,49	1200	R\$ 1.788,00
12/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 22,30	30	R\$ 669,00
12/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8188	ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILI	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 31,00	8	R\$ 248,00
07/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	LUVAS EM LATEX CANO LONGO TAM G	UNIDADE	PENTAGONO EQUIP DE PROT INDIV EIRELI EPP	R\$ 6,86	7	R\$ 48,00
07/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	LUVAS EM LATEX CANO LONGO TAM M	UNIDADE	PENTAGONO EQUIP DE PROT INDIV EIRELI EPP	R\$ 5,25	8	R\$ 42,00
07/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8280	MODULO DE MALTODEXTRINA	POTE C/1KG	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	R\$ 14,45	1	R\$ 14,45
07/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8280	MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO	POTE C/250G	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	R\$ 82,90	20	R\$ 1.658,00
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	10	R\$ 236,51
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	10	R\$ 234,77
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	2,8	R\$ 67,07
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	8	R\$ 187,82
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	10	R\$ 234,77
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	10	R\$ 234,77
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	10	R\$ 234,77
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	12	R\$ 283,54
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 7,77	10	R\$ 84,16
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 7,77	20	R\$ 170,46
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 7,77	10	R\$ 84,08
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	534	R\$ 1.193,65
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	3296	R\$ 7.367,55
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	4631	R\$ 10.351,67
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	4721	R\$ 10.552,85
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	4486	R\$ 10.027,56
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	1915	R\$ 4.280,60
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	4765	R\$ 10.651,20
07/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	4365	R\$ 9.757,08
18/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8188	ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILI	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 31,00	12	R\$ 372,00
07/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8280	SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR (2.0 KCAL/ML)	CAIXA C/200ML	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.	R\$ 12,00	144	R\$ 1.728,00
08/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	ALIMENTO ORAL/ENTERAL POLIMERICO P/ CRIANCAS	POTE C/400G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 37,94	10	R\$ 379,40
25/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8341	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALAR	R\$ 0,24	4000	R\$ 942,00
21/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 3,07	204	R\$ 626,28
08/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1L FR	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 6,90	30	R\$ 207,00
08/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342	COLA BRANCA 90 GRAMAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 1,10	1	R\$ 1,10
08/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	DIETA ENTERAL OLGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 18,85	72	R\$ 1.357,20
04/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8290	CEFEPIME 2G FA (NP)	FA C/2000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 14,94	100	R\$ 1.494,00
08/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	FORMULA INFANTIL S/ LACTOSE C/ PTN EXTENSAMENTE HIDROLISADA	LATA C/400G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 84,50	10	R\$ 845,00
08/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342	GIZ DE CERA COM 6 CORES	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 3,75	1	R\$ 3,75
25/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8341	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALAR	R\$ 9,05	20	R\$ 181,00
08/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8308	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 19,98	70	R\$ 1.398,42
14/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1L FR	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 6,90	50	R\$ 345,00
08/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342	GRAMPEADOR 26/6 - DE 22 A 28 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 10,90	1	R\$ 10,90
08/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342	LAPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 6,75	1	R\$ 6,75
08/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	MODULO DE FIBRAS SOLUVEIS	POTE C/400G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 26,32	8	R\$ 210,56
08/11/2019		MODULO DE L-GLUTAMINA	SACHE C/10G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 2,54	120	R\$ 304,80
08/11/2019		MODULO DE SIMBIOTICO	SACHE C/6G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 7,50	180	R\$ 1.350,00
08/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8342	PRANCHETA DE ACRILICO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 7,45	5	R\$ 37,25
08/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8238	SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$ 13,45	30	R\$ 403,50
08/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8238	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$ 13,45	7	R\$ 94,15
08/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8238	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$ 13,45	30	R\$ 403,50
08/11/2019	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8238	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$ 13,45	50	R\$ 672,50







21/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	TIGECICLINA 50MG FA (NP)	FA C/50MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	191,29	20	R\$	3.825,86
11/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	SUXAMETONIO 500MG FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA SP	R\$	9,60	20	R\$	192,00
11/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	TEICOPLANINA 400MG FA	FA C/400MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA SP	R\$	34,90	20	R\$	698,00
28/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	TEICOPLANINA 400MG FA	FA C/400MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA SP	R\$	34,90	40	R\$	1.396,00
21/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	VANCOMICINA 500MG FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA SP	R\$	3,69	500	R\$	1.845,00
25/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	NISTATINA 100.00UI/ML 50ML FR	FRASC C/50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,42	50	R\$	221,00
05/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,53	30	R\$	15,90
29/11/2019	ATO CONVOCÓRIO Nº 8342	FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA 000333	R\$	36,33	3	R\$	108,99
29/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,20	1500	R\$	300,00
29/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
29/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
29/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
29/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,26	1000	R\$	260,00
29/11/2019	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOÁCIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	2000	R\$	320,00
30/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	SONDA DE GASTROSTOMIA TIPO BOTTON MICKEY 30CM (ADULTO)	UNIDADE	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$	350,00	1	R\$	350,00
30/11/2019	COMPRA EMERGENCIAL	SONDA DE GASTROSTOMIA TIPO BOTTON MICKEY 30CM (INFANTIL)	UNIDADE	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$	250,00	1	R\$	250,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

### Setor de Suprimentos

HDT/ISG

  
Ana Paula Tillmann  
Coordenadora de Suprimentos  
HDT/ ISG